
Z.0050.53.2020

Zarządzenie Nr 53/2020

Wójta Gminy Gietrzwałd

z dnia 2 kwietnia 2020 r.

w sprawie  wprowadzenia  „Instrukcji  postępowania  z  kluczami  oraz  zabezpieczenia
pomieszczeń i obiektu Urzędu  Gminy w Gietrzwałdzie”.

 Na  podstawie  art.  33  ust.  1  ust.  3  i  ust.  5  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2019 r., 506 ze zm.), 

zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się do stosowania w Urzędzie Gminy w Gietrzwałdzie „Instrukcję postępowania 
z kluczami oraz zabezpieczenia pomieszczeń i obiektu Urzędu Gminy w Gietrzwałdzie”, która
stanowi stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zobowiązuje  się  pracowników  Urzędu  Gminy  w  Gietrzwałdzie do  stosowania  zasad
określonych w Instrukcji.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gietrzwałd.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Gietrzwałd

/-/ Jan Kasprowicz


